
T P TOTAL

AG1001PW Pendidikan Agama 2 0 2

PP1002PW Pendidikan Pancasila 2 0 2

BI2101PW Bahasa Inggris Dasar 1 1 2

AK2121PW Aplikasi Komputer Dasar 1 2 3

K32111PW Keselamatan dan Kesehatan Kerja (K3) Par. 1 1 2

PAR2101PW Pengantar Pariwisata dan Hospitality 2 0 2

PD3201 Pemandu Dasar 0 4 4

TUR2201 POPW Dasar 0 4 4

SB3101 Sejarah Kebudayaan Indonesia 3 0 3

BI2102PW Bahasa Inggris Menengah 1 2 3

PD3202 Pemandu Lanjutan 0 4 4

TUR2202 POPW Lanjutan 0 4 4

GEO3201 Geografi Pariwisata Indonesia 2 0 2

OD3101 Tata Operasi Darat (Ground Handling) 0 4 4

WB3101 Wisata Bahari 1 3 4

DP3101 Pengelolaan Destinasi Wisata 1 2 3

BI1005PW Bahasa Indonesia 2 0 2

BI2103PW Bahasa Inggris Lanjutan 1 2 3

AT3101 Kreatifitas Atraksi Pariwisata 1 1 2

MAN2101PW Bahasa Asing Pilihan Dasar 1 2 3

STS2201PW Statistika Deskriptif Pariwisata 1 1 2

TP2101PW Tehnik Penulisan Laporan 1 1 2

KWU2001PW Kewirausahaan Pariwisata dan Hospitality 1 1 2

MI2101PW MICE 1 3 4

SDM2101PW Manajemen Sumber Daya Manusia 2 0 2

MP2101PW Manajemen Pemasaran Pariwisata 2 0 2

Semester 4 PKL2101PW Praktek Kerja Lapangan 1 0 8 8

Semester 5 PKL2102PW Praktek Kerja Lapangan 2 0 8 8

PKN1004PW Pendidikan Kewarganegaraan 2 0 2

MAN2102PW Bahasa Asing Pilihan Lanjutan 1 2 3

AK2122PW Sistem Informasi Manajemen (SIM) 1 2 3

GEO3202 Geografi Pariwisata Internasional 3 0 3

HK2101PW Hukum Bisnis Pariwisata 2 1 3

TA2101PW Tugas Akhir 0 6 6

39 69 108

Semester 6

TOTAL
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T P TOTAL

PW101 Bahasa Inggris Dasar 1 2 3

PW102 Pengelolaan Destinasi Wisata 1 1 2

AT3101 Kreatifitas Atraksi Pariwisata 1 1 2

PW104 Sejarah Kebudayaan Indonesia 2 0 2

TUR2201 POPW Dasar 0 4 4

GEO3201 Geografi Pariwisata Indonesia 2 0 2

MP2101PW Manajemen Pemasaran Pariwisata 2 0 2

AK2121PW Aplikasi Komputer Dasar 1 2 3

PD3201 Pemandu Dasar 0 4 4

PAR2101PW Pengantar Pariwisata dan Hospitality 2 0 2

BI2102PW Bahasa Inggris Menengah 1 2 3

PW202 Bahasa Asing Pilihan Dasar 1 1 2

PW203 Pemahaman Lintas Budaya 3 0 3

PW204 Geografi Pariwisata Internasional 2 0 2

TUR2202 POPW Lanjutan 0 4 4

PD3202 Pemandu Lanjutan 0 4 4

WB3101 Wisata Bahari 1 3 4

BI2103PW Bahasa Inggris Lanjutan 1 2 3

PW302 Bahasa Asing Pilihan Menengah 1 1 2

PW303 Tarif Dokumen Pasasi 2 2 4

SDM2101PW Manajemen Sumber Daya Manusia 2 0 2

PW305 Metodologi Penelitian Pariwisata 2 0 2

PW306 Sistem Reservasi 1 2 3

PW307 Hukum Bisnis Pariwisata 2 0 2

OD3101 Tata Operasi Darat (Ground Handling) 0 4 4

BI1005PW Bahasa Indonesia 2 0 2

Semester 4 PKL2101PW Praktek Kerja Lapangan 1 0 8 8

Semester 5 PKL2102PW Praktek Kerja Lapangan 2 0 8 8

PW601 Bahasa Inggris Perjalanan Wisata 1 2 3

MAN2102PW Bahasa Asing Pilihan Lanjutan 1 2 3

PP1002PW Pendidikan Pancasila 2 0 2

PKN1004PW Pendidikan Kewarganegaraan 2 0 2

AG1001PW Pendidikan Agama 2 0 2

TA2101PW Tugas Akhir 0 6 6

PW401 Kewirausahaan Pariwisata dan Hospitality 2 1 3

43 66 109TOTAL

Semester 2

Semester 3

Semester 6
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T P TOTAL

PW101 Bahasa Inggris Dasar 1 2 3

PW102 Pengelolaan Destinasi Wisata 1 1 2

PAR2101PW Pengantar Pariwisata dan Hospitality 2 0 2

AT3101 Kreatifitas Atraksi Pariwisata 1 1 2

PW104 Sejarah Kebudayaan Indonesia 2 0 2

106PW POPW Dasar 1 2 3

107PW Geografi Pariwisata 2 0 2

MP2101PW Manajemen Pemasaran Pariwisata 2 0 2

AK2121PW Aplikasi Komputer Dasar 1 2 3

110PW Pemandu Dasar 0 3 3

BI2102PW Bahasa Inggris Menengah 1 2 3

202PW Bahasa Asing Pilihan Dasar 1 2 3

PW203 Pemahaman Lintas Budaya 3 0 3

204PW Pelayanan Prima 2 0 2

205PW POPW Lanjutan 0 3 3

PD3202 Pemandu Lanjutan 0 4 4

207PW Aplikasi Komputer Lanjutan 1 2 3

208PW Wisata bahari 0 3 3

BI2103PW Bahasa Inggris Lanjutan 1 2 3

302PW Bahasa Asing Pilihan Menengah 1 2 3

303PW Airlines Reservation & Ticketing 1 2 3

SDM2101PW Manajemen Sumber Daya Manusia 2 0 2

PW305 Metodologi Penelitian Pariwisata 2 0 2

306PW Manajemen Acara 1 2 3

PW307 Hukum Bisnis Pariwisata 2 0 2

OD3101 Tata Operasi Darat (Ground Handling) 0 4 4

BI1005PW Bahasa Indonesia 2 0 2

Semester 4 PKL2101PW Praktek Kerja Lapangan 1 0 8 8

Semester 5 PKL2102PW Praktek Kerja Lapangan 2 0 8 8

PW601 Bahasa Inggris Perjalanan Wisata 1 2 3

MAN2102PW Bahasa Asing Pilihan Lanjutan 1 2 3

PW401 Kewirausahaan Pariwisata dan Hospitality 2 1 3

PP1002PW Pendidikan Pancasila 2 0 2

PKN1004PW Pendidikan Kewarganegaraan 2 0 2

AG1001PW Pendidikan Agama 2 0 2

TA2101PW Tugas Akhir 0 6 6

43 66 109
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T P TOTAL

PW101 Bahasa Inggris Dasar 1 2 3

AK2121PW Aplikasi Komputer Dasar 1 2 3

PAR2101PW Pengantar Pariwisata dan Hospitality 2 0 2

K32111PW Keselamatan dan Kesehatan Kerja (K3) Par. 1 1 2

AT3101 Kreatifitas Atraksi Pariwisata 1 1 2

PW104 Sejarah Kebudayaan Indonesia 2 0 2

106PW POPW Dasar 1 2 3

107PW Geografi Pariwisata 2 0 2

110PW Pemandu Dasar 0 3 3

PW102 Pengelolaan Destinasi Wisata 1 1 2

202PW Bahasa Asing Pilihan Dasar 1 2 3

BI2102PW Bahasa Inggris Menengah 1 2 3

207PW Aplikasi Komputer Lanjutan 1 2 3

MP2101PW Manajemen Pemasaran Pariwisata 2 0 2

PW203 Pemahaman Lintas Budaya 3 0 3

205PW POPW Lanjutan 0 3 3

PD3202 Pemandu Lanjutan 0 4 4

208PW Wisata bahari 0 3 3

204PW Pelayanan Prima 2 0 2

MAN2102PW Bahasa Asing Pilihan Lanjutan 1 2 3

SDM2101PW Manajemen Sumber Daya Manusia 2 0 2

BI2103PW Bahasa Inggris Lanjutan 1 2 3

PW305 Metodologi Penelitian Pariwisata 2 0 2

303PW Airlines Reservation & Ticketing 1 2 3

OD3101 Tata Operasi Darat (Ground Handling) 0 4 4

30922PW Tourism Supply Chain Management 2 0 2

31022PW Akuntansi Dasar Pariwisata 1 1 2

Semester 4 PKL2101PW Praktek Kerja Lapangan 1 0 8 8

Semester 5 PKL2102PW Praktek Kerja Lapangan 2 0 8 8

BI1005PW Bahasa Indonesia 2 0 2

PP1002PW Pendidikan Pancasila 2 0 2

PKN1004PW Pendidikan Kewarganegaraan 2 0 2

AG1001PW Pendidikan Agama 2 0 2

PW401 Kewirausahaan Pariwisata dan Hospitality 2 1 3

306PW Manajemen Acara 1 2 3

TA2101PW Tugas Akhir 0 6 6

PW601 Bahasa Inggris Perjalanan Wisata 1 2 3

44 66 110TOTAL
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